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No. [Apellido Apellido Nombre (s) |Correo Electrénico Firma

paterno materno Asiento
Alvarado Nangteld Samuel nangueelu@yahoo.com Canceld

1 .
ALVARADO LECHUGA LUIS grupopc.ssp@gmail.com

2 ALONSO
AMBRIZ VAZQUEZ LUIS fambriz@enesmorelia.unam.mx

3 FRANCISCO
ANCONA VILLA LUz anconastc@gmail.com Canceld i

4 ANGELICA
ANDRIANO URBINA ERICK grupopc.ssp@gmail.com

5 EDUARDO
Apipilhuasco |Monroy Mario mapipilhuasco@gmail.com

6 ‘ A0

/)

Arellano Vazquez Leticia leticia.arellano@sep.gob.mx MQ%/

7 J b e BO ?
Arenas Sanchez Griselda GRISARENAD@GMAIL.COM

3 8 . 0%

3 T

ARMENDARIZ |VAZQUEZ MACARIO macario.armendariz@pgr.gob.mx

9 /\
Astorga Caceres Mario Celin |mario.astorga@sems.gob.mx | ; .

10 % Y ﬁ(lo .
avila gonzalez jorge alberto |jorge.avila@pgr.gob.mx / U

11 ricardo
AVILA GARCIA PABLO LOT [pablo.lot.arg@gmail.com S

§ aze
Balderas Lépez Ma. Juana Cancel6

13 Patricia
BARRANCO MARTINEZ |GABRIEL grupopc.ssp@gmail.com

14 ISRAEL vz A0
BARRERA RAMIREZ RAFAEL grupopc.ssp@gmail.com

15
Batres Solérzano Miriam sbatres21@hotmail.com

16 Sugey
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¥

BAUTISTA UBILLA JESUS grupopc.ssp@gmail.com
17
BELLO RIVERA VICTOR donjoss21@gmail.com
18 SERGIO R IH
Bretdn X Fidel gerbret57@gmail.com
19 Gerardo C, 4
CALDERON ZACAULA FRANCISCO |[francisco.calderon.zcl@hotmail.com
20 JAVIER /) 0%
calzonci zorchaga francisca francisca.calzonzi@pgr.gob.mx
21 araceli
JCANDELARIO [ESTEVEZ MARIA kand.kary@gmail.com
22 KARINA H 0 8
CANTU ESPINOSA MARA grupopc.ssp@gmail.com W
23 P L. a,
EUGENIA V ANe)
Caravantes |Raymundo |[Claudia cbcaravantes@yahoo.com.mx ,
24 Beatriz \ E 0 8
A
Cardenas Davila Francisco natanaelpc.cch.v@hotmail.com \V\
25 Natanael
Carranza Patifio Ismael carranzai@hotmail.com ; ,
26 AT
Carrasco Castro Angélica angelica.carrasco@pemex.com p
i Lo o
Castillo De Lucio Michel michcasjudo@hotmail.com '
28
CASTILLO CABRERA JUAN juancc@sep.gob.mx /
29 CARLOS D1+
Castillo Ortiz Sindya sindyacastillo@hotmail.com
30 Yadira
Castillo Carbajal Luis Octavio |betochetucan@hotmail.com
31
Cedeiio Gardufio Octavio octavioc@pintacomex.mx
* V0B
Cegada Benitez Elizama elicegueda@issste.gob.mx
33 j) ]q

ie@)u@é €
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Chavez Flores Devora capacitacion@igniflam.com
34
_ \
CHONG SANCHEZ GUADALUPE |guadalupe.chong@cns.gob.mx
35 MARIA & \S‘
ELIZABETH
Contreras Corona Nancy Nayeli|nancycontreras7@gmail.com
36
Correa Duran Jests Tomas |proteccioncivilchignahuapan@gmail.
37 com é/o (%
CORREA TORRES VICTORIA xochilt.matt@pgr.gob.mx
38 SELENE
CORTES AGUIRRE OSCAR grupopc.ssp@gma_il(.com a4
39 osccﬂ.dg\m'\t.‘B106@5“‘“‘\"0‘“' G
Cortés Romero Carolina carolcr2505@yahoo.com.mx
40 Pyilo-
Covarrubias |Salinas Aaron acovarru@imp.mx

41 C@?

CRAVIOTO VARGAS HECTOR hectorvargascravioto@hotmail.com

42
CRUZ LOPEZ EDUARDO |ecruz@imjuventud.gob.mx
43 P ‘ /1(07
Davila Borja Luis Antonio |luis.davila@conagua.gob.mx ///;///7
44 - £ /5
Davila Jiménez Job seguridadnaes@gmail.com
45
Diaz Ramirez Hugo hugo1985.hd@gmail.com 2
46 Heraclio F
4’4 309
Diaz Ramodn Alejandro diazramon_a@yahoo.com //—1' {‘A
47 A ud? AEi-
Diego Aguilar Octaviano aguilardiego119@gmail.com
48
RN
Dominguez Landwehr |Gerardo gymramasalud@gmail.com \ § .
49 » c-(4
Elisea Ruiz Moisés melisea@bancomext.gob.mx

50
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|

Enriquez Paz Maria de maria.paz@inegi.org.mx

51 Lourdes 0 0 @
Espinoza Gomez Oscar oscar.espinoza@igniflam.com

52 B/]S
Espinoza Gdémez Jeny jeny.espinoza@igniflam.com A

53 d
FERNANDEZ [PEREZ SERAFIN  [grupopc.ssp@gmail.com > 4

54 ABRAHAM o / /: )

;péf/)n /) o/c’ L_chrapey & 70{/70//- Lo

Ferrera Reynoso Carlos cafereyll@gmail.com

55 Alberto / =/

! gl | FlL

Filio Lépez Bernardo bfilio@gmail.com 1/

56 Neftali - B kb
FLORES ESQUIVEL BRIAN brian.flores@conagua.gob.mx k /

57 JONATHAN
Flores Resendiz Edgar efloresresendiz@yahoo.com.mmg

58 ‘ Antonio ;% D3
FRANCO SANTILLAN |ABEL grupopc.ssp@gmail.com

59
Fuentes Miranda Raul César [fuentes.mir.rc@gmail.com

60
FUENTES VALENCIA  |JESSICA grupopc.ssp@gmail.com

61 DESSIDEERE
GALINDO BETANZOS |JOSEFINA grupopc.ssp@gmail.com

62
Garcia Espinosa Victor victor.garciae@imss.gob.mx

63 Manuel ¢ W\
garcia hernandez |jesus xochilt.matt@pgr.gob.mx

64 Jesos 9arcio @-/’er.joj/_ X // Ca 7
Garcia Espindola Betel Fabiola [fabiola.garcia@laserlab.com.mx

65
GARCIA GUTIERREZ [JAVIER javier.garciag@pgr.gob.mx

66
GOMEZ GARCIA JOSE LUIS luis_gomez@inah.gob.mx

67 P) O q
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Gomez Hernandez ([Maria del carmen.gomez@igniflam.com (P
68 Carmen f ‘Q)G
Gonzalez Mayoral Luis Alberto [luisgozmay@gmail.com , v
69 E/?
GONZALEZ  [RAMIREZ  |DULCE dulce.ramirez@pgr.gob.mx v
70 MARIA
Gonzalez Sanchez Maria ing.guadalupegonzalez@outlook.com
71 Guadalupe /
Gonzalez Fernandez |Ruth Aidee |ruth.gonzalez@cns.gob.mx
72 4 -~ ,7 & l l
Granillo Rosales Edgar Dario |d.granillo@gmbdesarrollo.com.mx
73
Guerrero Huerta José de Jesus|jesus.guerrero@ine.mx
74
Guijarro Chavarin José jose.guijarro@conagua.gob.mx
75 Guadaluep
GUILLEN RODRIGUEZ |MARIA grupopessp@amat-com—
76 TERESA maaui — 2113 @ ctworl @ %« A4
Gutiérrez Vilchis Antonio maribelll1879@gmail.com
77
AN f\
Hernandez Arroyo Juan Jose juanon98@gmail.com ;
78
Hernandez Lépez Angel Daniel |adanielhl@gmail.com
79
Hernandez Ayala José Manuel |jomaheay@gmail.com
80
Hernandez Soto Adolfo biotrazo@gmail.com
81
Hernéndez Cortés Honorio de [coordinacion.umpch@gmail.com
82 Jesus
Hernandez Espinosa Antonio antonio.hernandezl5@cfe.gob.mx .
83 W= p) l 2
Hernandez Pineda Mauricio mauhpineda@gmail.com .
o ~IFIt
=
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Hernandez Ramirez Marco quitosmark@yahoo.com.mx
85 Antonio
I
Hernandez y Gonzdlez |Adriana adriana.hlima@sedesol.gob.mx /
86 |[Lj 1
Lima : )? C 17
- )24
Herrejon Mejia César cesarhm519@gmail.com 3
87
IRIARTE CHAVEZ RUTH ruth.iriarte@pgr.gob.mx
88

Pulee Vil ?@sw&um eor%t“._ajr{ml\{@';~-'- ‘~(:om,

Vo« YK
LO:;Q\ o Obmede Wicia alicloyola @Qmaa }. com % /1Y

]Z\Ma.ya Z{(/&’/Zﬂ' Zrﬁd odejg_sz/’ff éz_;zg/m,mwm] F "

K\)Q\Aﬁri Q&Q\C@A\—Q&Q&& \\Q”?Q% X)c.\‘\‘\s C_Q\\’C&‘m%\e B0 @

3 aNEo - CoM . DT

Diaz  Clespuegos Dovid  Peeors Cudaolenibozcro @ hdaned
COVUCa o Bcgn?c? Kueryevyao J @ m'lu:‘,”’
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Jiménez Toral Roberto jrticoaguila@gmail.com
89 50%)
juarez lopez karina karinajosefinajl27@gmail.com
90 josefina g - GO
Ja)
Juarez Lopez Fatima fatimacynthiajuarez@gmail.com .
91 Cynthia &/ GO
Julidn Alvarez Diana Laura |julianalvarezdi@gmail.com .
92 Y ) NS
Lagunes Jacome Frida arq.fridalagunes@gmail.com
93 o3
LARA FLORES NEREO grupopc.ssp@gmail.com O
i @7 S
LEGORRETA |GARCIA ENRIQUE grupopc.ssp@gmail.com / -
95 EMMANUEL % Fo4
/
leon martinez lucero del leonmartinez40@hotmail.com
96 alba /
' bors /77, |COH
Linares Rivas Viviana vivianalinaresr@gmail.com /
97 : V %‘7 / EOD
LOPEZ GOMEZ ERIK grupopc.ssp@gmail.com
98 SHARBEL
Lépez Chavez Radl rlopezc@imp.mx
99
Lorenzo Martinez Rocio rocio.lorenzo.mtz@gmail.com
100 o3y
lozano torres jorge jorge.lozano@te.gob.mx
101 / 7
MADRIGAL LOPEZ FRANCISCO [malf71_gafe@yahoo.com.mx )
102 FERNANDO [z=aa ==
Maldonado  [Barrios Mauricio mauricio.gab0605@gmail.com
103 Gabriel CQ$
Maldonado  |Gil Raul Javier |maldonadoitz2016@gmail.com \ »
104 Cance\é H16
Maldonado |Rojas Roberto maldonadoitz2016 @gmail.com ,
105 Concelo | H17
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MARCELO MENDOZA |[LEOPOLDO |grupopc.ssp@gmail.com ﬁ [V
106 A fﬁ” DO4
e
MARTINEZ REGINO LUIS luismarreg396@gmail.com
107 ARMANDO "‘b GO\
Martinez Martinez Bernardo damtz56@gmail.com
108 Damian aoy
MARTINEZ BAUTISTA PEDRO grupopc.ssp@gmail.com |
109 — 2
Martinez Valdivia Samantha |valdivia77@gmail.com :
110
GAIA 108
MARTINEZ  |PERALTA ISRAEL israel.martinezp h
2111
Al
Martinez Julian Ramdn ramon.martinez@ine.mx
112 o~ ‘FOj
MARTINEZ RODRIGUEZ |EDGAR IVAN |grupopc.ssp@gmail.com
113
/i/a/’f/{ /L/G,L CO‘_Z,
Martinez Lépez Gerson cisecap@gmail.com
114 Do
matt tlayecatl xochitl laura |MATX790729MDFTLC04 /
115
Medina Barron Gabriel mcgabo66@gmail.com .
116 p——a
Mejia Garcia Sara Icpxalapa@gmail.com
117 © | Do
Méndez Martinez Arturo pegasoamm48@gmail.com ”
118 o/~ taoY
. I’ |
Méndez Segovia Roberto rmendez@imjuventud.gob.mx N
119 Deméstenes , >\ EOT
Mendoza Flores Claudia cmendozaf@tribunalqro.gob.mx A
120 Elizabeth lﬂ\ﬂ\(x 'd((;r
Mendoza Dominguez |Leobardo leobardo34@hotmail.com
121
Meneses Gonziélez Mario Efrén |mario.meneses@live.com.mx
122
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Mikel Molina Daniel Israel |azulasulado 2@hotmail.com _,

123 6%
Molina Mejia Lucero Malina [luceromolinal@gmail.com

124 Xochitl W QOE)
molina jimenez pablo daniel |pablo.molinaj@conagua.gob.mx ;
Montoya Escobar Barbara barbara.montoya@cfe.gob.mx

126
Mora Vargas Miguel Angel [ing.mora.09@gmail.com il

Aol

o |

MORALES BARRERA WENDY moralesw@geologia.unam.mx

128 VANESA ’ FD(@
MORALES VAZQUEZ DIONISIO grupopc.ssp@gmail.com

129
Mosqueda Merino Marco mamosqueda@presidencia.gob.mx

130 Antonio Dob
Mufioz Sanchez Jonathan  [capacidf@telecomm.net.mx s

131
NAVA DAVILA JUAN jnavadavila@gmail.com |

132 MARTIN —)ﬁ?g RO
Nolasco Contreras Ernesto ernesto.nolasco@cfe.gob.mx i

133 Marcheli

\?)L\ I\(\&\’Luv\»‘xé"’ §Q’4’H‘\?~ Lo bgy+> YM““A‘"'\“A’D éféﬂ jv - K

\AU?O

//_’4/75’0 é/]/(/{’///zﬂfi// %O/Q/Mﬁﬂo/ﬂf(/éy/ﬂﬁl‘ 7 ‘ﬂ//_/w

\2c Ora DO |
QS

e Megure R Aacbell aockell20¢@hed . on s
13; g;se% N&S\K’_do O\car Rse. At O ﬁg 605
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OBREGON JASSO HECTOR hector.obregon@pgr.gob.mx
134
OCAMPO HERNANDEZ [ALFREDO aocampoh@uaemex.mx
G1e
135
Olmedo Pérez Adolfo adolf.olme@gmail.com
136 Agustin : C19
Ortega Beltran Diana o.beltrandiana@yahoo.com
137
Ortiz delaRosa [Marcelino |melcchordelaroza@gmail.com '
138 Melchor ' o 23
Osorio Gonzalez  |lulio Israel [julio.osorio@unadmexico.mx 7Y
139 D20
PALACIOS AGUIRRE ARTURO grupopc.ssp@gmail.com
140 }
Pedraza Escamilla Rodolfo rpedraza@tribunalgro.gob.mx
141 G s
Pefia Hernandez |Daniela danikaramelito@hotmail.com ;
142 ' D22
)
Pefialoza Vazquez Hector hecv59@gmail.com )
143 éL "
perez gonzalez jose felipe  [xochilt.matt@pgr.gob.mx
144
Perez Garcia Arturo caryhila@gmail.com
145 , Da
PEREZ PAVON JAVIER grupopc.ssp@gmail.com
146 GREGORIO
PEREZ JIMENEZ MARCO grupopc.ssp@gmail.com ’
147 ANTONIO + A
Pérez Garcia Javier pgj13_9@yahoo.com.mx
148 /Pz 22y
Pérez Rivero Juana juana.perez@sep.gob.mx
149 Claudia
Polo Ruiz Alejandro alejandro.polo@issste.gob.mx
150 Ricardo
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Lramirez guzaman-  |cristian &@%ﬁﬁ& : o
151 - g 27 ~  lgiovanni- Cres an.@uzﬂﬂﬁ f“{) r-%fb \wx@—f’

7 7 . ] - —((
éaymﬂ IET e panni 9
Ramirez Espindola ‘|Mario mframirezespindola@gmail.com (

152 Francisco & (:Z \
ramirez otamendi rafael raf1970@gmail.com

153
Ramirez Candia Maria Teresa|mariateresa.ramirezc@conagua.gob. B

154 mx - / A9 H‘OS ]
Ramirez Herrera Edgar edgara.ramirez@ine.mx '

155 Alejandro A G 25
Ramos Moreno Mario ramos133@yahoo.com.mx

156
REYES BAUTISTA CELIA gfbcsrb@gmail.com

157 SUSANA — - é{'ZéL
Reyes Romero Brenda guarderiasbrenda@gmail.com f

158 Elizabeth | D\q
Rivero Perroni José Rafael |rafael.rivero@inegi.org.mx ’

159 Ho4

. Hié

rocha calderon rosario rosario.rochai@pgr.gob.mx -

160
RODRIGUEZ |REZA RUBEN rubenkasbek@gmail.com

161 ) ;

L (T

Rodriguez Almaraz Javier Martin [csintegral@prodigy.net.mx

162
RODRIGUEZ |TORRES DIEGO grupopc.ssp@gmail.com

163 ISRAEL
Rodriguez Garcia Francisco fsorg@sep.gob.mx

164 F 2 ,})
Rodriguez Pérez Joaquin jrperez@imp.mx

165 Gustavo
Rodriguez Alcantar José Alberto |albertorodriguez0394@gmail.com

166
RODRIGUEZ |ALCANTAR |JOSE albertorodriguez0394@gmail.com

167 ALBERTO
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Rodriguez Caro Héctor hector.rcaro@gmail.com /

168

Rodriguez Rodriguez Erick erick.rodriguez@conagua.gob.mx
169

Rojas Garcia Bernabé brojas@imp.mx @;72
170 I s E1D
ROJAS CORONA MARISOL sea.sun.arg@gmail.com ’
171 / )
il

C2l

Hio
D-I§

Romero Leal Braulio liobraurol@yahoo.com.mx
172 Manuel

q

Rosales Garcia Luis sebastian@sep.gob.mx
173 Sebastian

Rosas Luna Elvia luna_3810@hotmail.com
174 ' /7’ Zj

ROYACELY MAGANA MARIO cgestcal@telecomm.net.mx
175 ALBERTO

- v ¢
‘ Py ]
L B
Salinas Martinez Rafael rafael.salinas@simaproc.com y!k
176 %m/qa =R

Sanchez Rodriguez Roberto Ivan [ins.sanchezr@gmail.com Canceld
177

Sanchez Roman Enrique henryboy1966 @gmail.com '
178 g-19

! -)

Sandoval Aguilar Amando camorac@prodigy.net.mx

179 B 20
~ . 477

SANTANA MARCOS GLORIA pccoyucadebenitezgro@gmail.com

180 % Go
) 'y ((/

Santiago Maldonado [Roberto rmaldonado@sep.gob.mx =
181 Hugo

SANTIAGO ACOSTA JESUS grupopc.ssp@gmail.com "
182 D\

AnY
SAUCEDO GONZALEZ |MARIO extintores_ags@hotmail.com \\\ \\ -
NAYRICHEEE

183
N

Serna Nava Marcos marquitos1224.ms@gmail.com

N
184 V5 @C\O?
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SIERRA MARTINEZ |JOSE jose.sierra@pgr.gob.mx
185 ANTONIO
SOSA ALVARADO |JORGE grupopc.ssp@gmail.com
186
Toledo Pedroza Alejandro |asahitld@hotmail.com
187 Asahi
TORALES ALVAREZ RENE bismarkhell@yahoo.com.mx
188
Torres Garcia Rubén rutogal968@hotmail.com
189
Torres Gasse Arturo arturo.torres01@cfe.gob.mx
190
Torres Maldonado |[Edna Esther |sisemexico@infitummail.com
191
#ﬁﬂf HIB
TREVINO FLORES ULISES demafortin@gmail.com
192 G 3
Ugalde Salazar Patricia patricia.ugalsa@gmail.com
= E25
Uribe Valverde Pedro betochetucan@hotmail.com
194
Valdés Martinez Josafat sirzeglo@gmail.com /
195 : A %
Varela Espinosa Adolfo vea_acuriotex74@hotmail.com
196
Varela Jimenez Cecilia cecivarela@gmail.com
197 Viridiana
Vargas Nunez Sergio sergio.vargasn@sep.gob.mx
198
Vazquez Cruz Yolanda pcivil@alamotemapache.gob.mx
199 Yadira @ iz 72T
VAZQUEZ VAZQUEZ JUAN grupopc.ssp@gmail.com ,
200 ) ‘ -~
CAROS  Lvwaz g @ grial-com % L2/
Vazquez Garcia Juan Jests  [juan_jesus69@hotmail.com 1
201
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Véazquez Sanchez Rogelio rvazquez@iie.org.mx Canceld /
202 = e
VEGA LLANOS AIDA icapaida@yahoo.com.mx A
203
VELARDE FERNANDEZ |ALBERTO grupopc.ssp@gmail.com
204 BALAM ABesro0. DRl . 9i6RCO3SHD |
CKMDi Lo iy
VELAZQUEZ |HERANDEZ |ANGEL angel.velazquez@pgr.gob.mx
205
Vera Lugo Argel coordinadorapizaco@gmail.com
Vera Martinez Rolando rrolandolspc@gmail.com -
207
% 410
VILLASENOR |GONZALEZ |ROBERTO grupopc.ssp@gmail.com M
208 . Z%\ E-)
le\o_\fﬁo@\weLOY‘\ » Ny A - N‘j)
Villaverde Beltran Martha lizvillaverde@gmail.com
209 Lizeth -G\Z
ZARAGOZA MARTINEZ |[FERNANDO |grupopc.ssp@gmail.com
210
2\ AL
7 AUF 690414 @ 7o A0
Zavala Garcia Aldebardn |antagono04@yahoo.com.mx
211 Antares 3 ‘ J
zavaleta leon karina karina.z.leon@gmail.com
212
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No pellido paterrLlIido matey Nombre Correo electronico Firma Asiento.

Diaz Perea Miguel Jorge |logistic@cenapred.unam.mx Jo1 /
1 s
/’7

Diaz Solis Maria Isabel |midiaz@cenapred.unam.mx /uagé / 107
2 .

Galvan Torres Andrés agalvant@cenapred.unam.mx J11
3 Eduardo %

Garibay Rubio Carlos rgaribay@cenapred.unam.mx /f J02
4 . /,-— —

Rodrigo
Guzman Esparza Emmanuel |egesparzal@gmail.com //:w%f/ J10
Mandujano |Rojas Jesus imandujanor@cenapred.unam.mx /ﬁ_/_ Joa
6 oy
/ N
Paniagua Paniagua |Felipe fpaniagua@cenapred.unam.mx JO8
7
Reyes Garcia Ana Belem |abreyes@cenapred.unam.mx / 52 , A JOo3
8 {
Vazquez Espinoza De los Diana dmvazquez@cenapred.unam.mx | Jo9
9 Monteros " s
Marisol ' vz
Vidal Amaro Margarita mvidal@cenapred.unam.mx / JO5
Ydirin Alonso Maria de myridin@cenapred.unam.mx ' Jo6
i Lourdes
Lois 4

0ot

#iS

12 [Montesines| Perez  |antonio  [luisantonio 01Z@gmeal- com

L-q) s 1 - s
B L&:o\ \ l\\a&ano\ EUbﬁVl Y—‘DP‘Q’Z’ ‘eﬂo\v @(‘a’k‘?“d' Ot
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No pellido paterrellido mateq Nombre Correo electrénico Firma Lsiento

Baeza Ramirez Carlos}g cbaeza@cenapred.unam.mx J10
1

Cordero Devesa Diana Arlette|dcorderod @cenapred.unam.mx 107
2

Diaz Perea Miguel Jorge |logistic@cenapred.unam.mx Jo1
3 .

Diaz Solis Maria Isabel |midiaz@cenapred.unam.mx
16

Eslava Morales [Héctor heslava@cenapred.unam.mx J11
4 )Q

Galvan Torres Andrés agalvant@cenapred.unam.mx D07
6 Eduardo

Garibay Rubio Carlos rgaribay@cenapred.unam.mx JO3
5 Rodrigo

Guzman Esparza Emmanuel |egesparzal@gmail.com
15

Jiménez Espinosa |Martin S mje@cenapred.unam.mx JO9
7

Mandujano |Rojas Jesus jmandujanor@cenapred.unam.mx D08
8

Monroy Cruz Viridiana vmonroyc@cenapred.unam.mx Jo8
9 <

Paniagua Paniagua [Felipe fpaniagua@cenapred.unam.mx J02
10

Reyes Garcia Ana Belem |abreyes@cenapred.unam.mx D09
11

Vazquez Espinoza De los Diana dmvazquez@cenapred.unam.mx Jo4
12 Monteros 0

Marisol

Vidal Amaro Margarita mvidal@cenapred.unam.mx JO5
13

Ydirin Alonso Maria de myridin@cenapred.unam.mx JO6
14 Lourdes
17
18
19




